ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Заседание –  1

от  18 сентября 2019 г.  № 3

О выборе секретаря  Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

Считать избранным секретарем  Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области – Братухину Эвсану Владимировну.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                     Е.А. Федотов